go E 23&3? 0

La presente deliberazione viene affissa il 11} '™ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

¥ PROVINCIA di BENEVENTO

o1

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /{55 del

Oggetto: QUOTIDIANO “IL  MATTINO” DI NAPOLI. CONCESSIONARIA
PUBBLICITA’ PIEMME SPA. REALIZZAZIONE DI UNO SPECIALE DAL
TITOLO: “MAGICOSANNIO”. PROVVEDIMENTIL

L'anno duemilasette il giomo\/Q” h Eg del mese di /LMQ/Z/OLO presso la Rocca

= dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASS fﬁvf'f’ﬁ' - ;‘
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pietro GIALLONARi)O - Assessore
6) Dott . Giorgié szir‘lo‘ | NISTA - Assessore
7yDr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
P
Con la partecipazione del Segretario Generale I?ott. Gigrclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE {/’/ 5
LA GIUNTA

Preso atto dell’istruttoria, esperita per il Settore Servizi al cittadino,dal Dott. De Lucia che di seguito si
trascrive:

Letta la delibera della Giunta provinciale n. 663 del 10 nov. 2006 concernente |‘adozione del Piano
della Comunicazione per I'anno solare 2007, ai sensi dell‘articolo 12 della legge 7 giugno 2000, n. 150,
e degli artt. 7, 10,11 e 12 della legge 3 maggio 2004 n. 112;

Vista la proposta della Soc. PIEMME spa Filiale di Caserta, con sede legale in via Montello, 10, 00195
Roma, CF 08526500155, PI 05122190009 concessionaria della pubblicita sul quotidiano IL MATTINO
di Napoli relativa alla pubblicazione di uno Speciale “MAGICO SANNIO” da allegare alla pagina
nazionale della Testata, con la partecipazione di un redazionale della Provincia di Benevento sui
principali temi delle politiche di sviluppo economico individuati, realizzati o in corso di realizzazione
dalla Provincia medesima e la pubblicazione di una pagina a colori di pubblicita istituzionale per
I'importo di € 4.500,00 al netto d'IVA;

Tenuto conto che la Testata ha un’ampia diffusione sul territorio nazionale e che pertanto una
partecipazione allo Speciale predetto da parte della Provincia di Benevento consentirebbe di fare
un‘ottima promozione territoriale e a far conoscere ad un piu ampio pubblico alcuni dei progetti di



sviluppo piu qualificanti posti in essere dall’ente, con evidenti e certe positive ricadute sull'economia
locale dell'investimento;

Ritenuto che l'iniziativa di pubblicazione su IL MATTINO, cosi come proposta da PIEMME, costituisca
la concretizzazione delle indicazioni del Piano della Comunicazione del 2006 secondo gli obiettivi e la

strategia della comunicazione integrata, ponendo in primo piano, ai fini della tutela dl prestigio
istituzionale, le iniziative strategiche della Provincia quale ente di promozione dello sviluppo socio-
economico e culturale del territorio di competenza;

Preso atto che il capitolo di spesa n. 3763 Bilancio 2007 presenta disponibilita finanziaria;

Valutata I'opportunita di procedere all’acquisto della pagina pubbilicitaria di cui alla proposta PIEMME;

Si propone:

1) approvare la proposta la proposta della Soc. PIEMME spa Filiale di Caserta, con sede legale in
via Montello, 10, 00195 Roma, CF 08526500155, PI 05122190009 concessionaria della
pubblicita sul quotidiano IL MATTINO di Napoli relativa alla pubblicazione di uno Speciale
“"MAGICOSANNIO” da allegare alla pagina nazionale della Testata, con la partecipazione di un
redazionale della Provincia di Benevento sui principali temi delle politiche di sviluppo
economico individuati, realizzati o in corso di realizzazione dalla Provincia medesima e la
pubblicazione di una pagina a colori di pubblicita istituzionale per I'importo di € 4.500,00 al
netto d'IVA per un totale compreso I'TVA di € 5.400,00;

2) autorizzare la spesa di € 5.400,00 con impegno al cap. 3763 del redigendo Bilancio 2007;
3) onerare I'U.0. Comunicazione ed immagine per tutti gli adempimenti conseguenziali

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirige +f del) Settore

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li Il Dirigente del Settore




Su

LA GIUNTA

relazione dell’Assessore ~Rresidente N { i)\”c,

1.

voti unanimi

DELIBERA

la premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma
criterio prevalente di interpretazione;

approvare la proposta la proposta della Soc. PIEMME spa Filiale di Caserta, con
sede legale in via Montello, 10, 00195 Roma, CF 08526500155, PI 05122190009
concessionaria della pubblicita sul quotidiano IL MATTINO di Napoli relativa alla
pubblicazione di uno Speciale *"MAGICOSANNIO” da allegare alla pagina nazionale
della Testata, con la partecipazione di un redazionale della Provincia di Benevento
sui principali temi delle politiche di sviluppo economico individuati, realizzati o in
corso di realizzazione dalla Provincia medesima e la pubblicazione di una pagina a
colori di pubblicits istituzionale per I'importo di € 4.500,00 al netto d’IVA;

autorizzare la spesa di € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento) con impegno al cap.
3763 del redigendo Bilancio 2007 nei limiti delle vigenti disposizioni;

4. onerare I'U.QO. Comunicazione ed immagine per tutti gli adempimenti conseguenziali



Verbale letto, confermato e goftoscritto

ENERALE IL PRE ENT
ot e g
| . i »L*j

N.72/Z Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma delp’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

927 MAR. LU/

IL SEGRET/
(Dr. Gianclaudio{JA

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data : L
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D Lgs.vo\ld.\&ZOOO, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 11, B SEGRETARIO GED
/’\ / ¥.to Dott, bmmﬁmﬁdw TAMMELLA
[,

/
1%gvr
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno

(] Dichiarata immediatamente eseguibiIe (ért. 34, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[J Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E'stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

Il SEGRETARIO GENERALE
iL, %ﬁaﬁ«wﬁh T AR e GF I QEAL?

Bott-Cianclangio me

Copia per , %} \
SETTORE el Qiaolin) i prot. n. s, 2087 1\

SETTORE@WD e CE i, prot. n. m Q’y\

e B ,,Qu;m il/ éﬁj?/b/"’”’ prot. n.

m"{ Revisori dei Conti (% =) ﬂi} | /g/] Ol protn

Nucleo di Valutazione i}/ prot. n.

& Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




e a0 o g, et st bt . e, et s i s

c.a. Presidente Omlw
/3 .
Oggetto: Appuntamenti de “Il Mattino” ed. Nazionale per il 2007.

Come da consuetudine sono programmate, per I’anno 2007, ghi appuntamenti

targati “Il Mattino™ che raccontano ¢ promuovono il territorio Sannita,

L Entc Provincia, da Lei presicduto, ci & indispensabile per la buona riuscita di

tali prodotti, come semprc & statd. Sia perché ne & 14 massima espressione

istituzionale, sia perché viva di contenuti e strategie sempre valenti e

apprezzate dall*utenza dell’intemegione, dove il nostro giornale & fortomente leader.
Necessita, quindi. i supporto cednomico che I'editoria impone per poterli

realizzare ¢ continuare un lavoroiche ha dato molte soddisfazioni e altre ne { si spera.
Teniamo ad annotarLe che non modifichcremo gli importi rispetto

agli anni precedenti: ‘

Il Mattino ed. Nazionale

Tabloid “MAGICOSANNIO” ( marzofaprile)
Pagina colore € 4.500,00
Tabloid “BENEVENTO STRATEGIA” ( ottobre/novembre )
Pagina colore € 4.500,00

Speciale “ECONOMIA CAMPANIA” ( dicembre)

Y2 pagina colore € 3.000,00

* T prezzi sono al netto di IVA e spese materiale. o
+ Per qualsiasi cosa dovesse nccessitare sono a vs disposizione
-al numero telcfonico 339 5331987\

~-Nel ringraziarla per la gentile disponibilita
-porgo Distinti saluti.

Antonii; Coppolaro



